
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    08 жовтня_2020_року                       Старокостянтинів                                 № _227 п. 5_   _ 

 

 

Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул. Прокоп’юка, 6 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської загальноосвітньої школи                

I-III ступенів № 7, яке зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради 15 вересня 2020 року за № 1306, , на підставі 

акту обстеження зелених насаджень від 15 вересня 2020 року № 75, відповідно 

до розпорядження міського голови від 02 жовтня 2020 року № 332/2020-рв 

«Про відкликання з частини чергової відпустки МЕЛЬНИЧУКА М.С.», 
керуючись пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати управлінню освіти виконавчого комітету міської ради дозвіл на 

видалення 9 дерев (1 верби, 1 сливи, 2 вишень, 1 яблуні, 2 горобин, 2 алич) по 

вул. Прокоп’юка, 6. 

 

2. Видалення дерев провести до 20 грудня 2020 року.  

 

3. Вирубана деревина залишається управлінню освіти виконавчого 

комітету міської ради.  

 

4. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради письмово до 25 грудня 2020 року.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                          Володимир БОГАЧУК 


